[image: Байкаловский муниципальный район]

                                         СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack] от   14.09.2016 года                         №  275
с. Байкалово

О внесении изменений в Перечень  должностей муниципальной службы  в Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 12.05.2016г. № 139

      Принимая во внимание Экспертное заключение Юридического управления Правительства Свердловской области от 02.09.2016г. № 754-Э3, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Перечень  должностей муниципальной службы  в Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 12.05.2016г. № 139 (далее – Перечень):
1) Наименование Параграфа 1 Перечня изложить в следующей редакции:
«Параграф 1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения  исполнения полномочий Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в «Муниципальном вестнике» - приложении к Байкаловской районной газете «Районные будни».

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                            А.А. Жуков
image1.jpeg